Зарегистрировано в Минюсте России 03.05.2005 № 6565

ФЕДЕРАЛЬНАЯ РЕГИСТРАЦИОННАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

М о с к в а

13 апреля 2005 г.                                                                              № 48

Об утверждении формы свидетельства о сдаче  теоретического экзамена по единой программе подготовки арбитражных управляющих

Во исполнение пункта 9 Правил проведения и сдачи теоретического экзамена по единой программе подготовки арбитражных управляющих, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от             28 мая 2003 г. № 308 «Об утверждении Правил проведения и сдачи теоретического экзамена по единой программе подготовки арбитражных управляющих» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2005 г. № 71 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, № 22, ст. 2169; 2005, № 8,  ст. 653),                     п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемую форму свидетельства о сдаче теоретического экзамена по единой программе подготовки арбитражных управляющих.

                                                                                                        Директор

                                                                                                     С.Н. Мовчан

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Федеральной регистрационной          службы

от 13.04.2005 № 48

                                                                                                  Образец

ФЕДЕРАЛЬНАЯ РЕГИСТРАЦИОННАЯ СЛУЖБА

(РОСРЕГИСТРАЦИЯ)

СВИДЕТЕЛЬСТВО

О СДАЧЕ ТЕОРЕТИЧЕСКОГО ЭКЗАМЕНА ПО ЕДИНОЙ ПРОГРАММЕ
ПОДГОТОВКИ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ

Настоящее свидетельство выдано _______________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
                             (Ф.И.О.)

в том, что он(а) успешно сдал(а) _________________________ теоретический
                                                                            (дата)

экзамен по единой программе подготовки арбитражных управляющих.

Председатель
экзаменационной комиссии        _______________     _____________________
                                                               (подпись)                         (Ф.И.О.)

    М.П.

Регистрационный N ____________________ город _____________________

дата выдачи ______________

Серия              номер

PAGE